
ZARZĄDZENIE Nr A/48/2024 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie określenia wzoru Karty zgłoszenia kandydata na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688) oraz §4 ust. 1 uchwały nr LXVIII/578/24 Rady Miasta Puławy z dnia 25 stycznia 2024 r.                         

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 905) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Określa się wzór Karty zgłoszenia kandydata na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                        
VI kadencji, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Do Karty zgłoszenia kandydata na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji, 

o której mowa w ust. 1, należy dołączyć: 

1) oświadczenia kandydata na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji, 

których wzór został określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) dokumenty dotyczące organizacji pozarządowej zgłaszającej kandydata na członka Puławskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji: 
a) oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię aktualnego statutu lub 

regulaminu lub innego dokumentu potwierdzającego miejsce prowadzenia działalności; 

b) kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, oryginał lub poświadczoną za 

zgodność z oryginałem kopię odpisu lub zaświadczenia z innego rejestru lub ewidencji;  

c) w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji niż wynikający z Krajowego Rejestru 

Sądowego, innego rejestru lub ewidencji – poświadczony za zgodność dokument 

potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu organizacji pozarządowej 
(pełnomocnictwo, upoważnienie). 

3. Poświadczenie zgodności z oryginałem dokumentów, o których mowa w ust. 2 pkt 2, dokonują osoby 

upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta Puławy. 

 
§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Puławy. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
Prezydent Miasta Puławy 

         

  (-) mgr inż. Paweł Maj 

 

 

 

 
 

 

 

Zarządzenie nr A/48/2024 z dnia 20 marca 2024 roku      strona 1 z 1 



Załącznik nr 1 

do ZARZĄDZENIA nr A/48/2024 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA 
PUŁAWSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO VI KADENCJI 

 

 

I. Informacje dotyczące organizacji pozarządowej zgłaszającej kandydata na członka Puławskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

 

1. Dane organizacji pozarządowej 

Nazwa  

Adres  

nr telefonu, adres e-mail  

nr KRS / innego rejestru lub 
ewidencji wraz z nazwą  

 

 

 

II. Informacje dotyczące kandydata na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                       

VI kadencji 
 

1. Dane kandydata na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

Imię i nazwisko  

nr telefonu, adres e-mail  

Nazwa organizacji 
pozarządowej, którą 
kandydat reprezentuje*  

 

* organizacja pozarządowa wymieniona w pkt. I.1. i organizacja wymieniona w pkt. II.1. może być taka sama lub inna 

 

2. Uzasadnienie kandydatury 

Uzasadnienie zgłoszonej 
kandydatury wraz z opisem 
prowadzonej działalności, 
doświadczeń i umiejętności 
w zakresie związanym  
z funkcjonowaniem 
organizacji pozarządowych 

 

 
 
..........................                        ..........................                             
pieczęć organizacji        miejscowość, data 
pozarządowej  
 
 
.................................... 
podpis osób uprawnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu organizacji pozarządowej 
 

Załącznik nr 1 do rządzenia nr A/48/2024 z dnia 20 marca 2024 roku     strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 

do ZARZĄDZENIA nr A/48/2024 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

 

OŚWIADCZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA 
PUŁAWSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO VI KADENCJI 

 

 

Ja niżej podpisany(a) …………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

legitymujący(a) się dowodem osobistym: …………………………………………………………………………………………… 

 
wydanym przez: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

1. Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji. 

 

2. Świadom(a) odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 kodeksu karnego przewidującego karę 
pozbawienia wolności do lat 3 za składanie fałszywych zeznań oświadczam, iż nie byłem(am) karany(a) za 

przestępstwo popełnione umyślnie. 

 

3. Wyrażam zgodę na upublicznienie informacji zawartych w Karcie zgłoszenia kandydata na członka 

Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji. 

 

4. Oświadczam, iż dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.  
 

 

 

 
..........................                       ...................................                             
miejscowość, data       podpis kandydata  na członka  
         Puławskiej Rady Działalności  
         Pożytku Publicznego VI kadencji
       
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do rządzenia nr A/48/2024 z dnia 20 marca 2024 roku     strona 1 z 2 



KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH KANDYDATA NA CZŁONKA  

PUŁAWSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO VI KADENCJI 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Puławy, Urząd Miasta Puławy,                      
ul. Lubelska 5, 24-100 Puławy. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Puławy możliwy jest pod numerem tel. 81 458 

61 07 lub adresem e-mail: iod@um.pulawy.pl. 

3. Dane będą przetwarzane wyłączenie w celu przeprowadzenia procedury wyboru kandydatów na członka 

Rady i opublikowania na stronie internetowej Urzędu www.pulawy.eu oraz BIP. W przypadku wybrania 

członka Rady i powołania przez Prezydenta Miasta Puławy do składu Rady, dane będą przetwarzane w celu 

realizacji zadań Rady, a także informowania o członkach i działalności Rady na stronie internetowej 
Urzędu www.pulawy.eu, BIP oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna                              

z brakiem możliwości kandydowania na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                            

VI kadencji. 

5. Przetwarzanie Pani/a danych osobowych w związku ze zgłoszeniem kandydata na członka Puławskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji odbywa się w oparciu o przepisy art. 41e oraz art. 41g ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) 
oraz uchwały nr LXVIII/578/24 Rady Miasta Puławy z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, w związku z art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO. 

6. Ma Pan/i prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 

prawo do bycia zapomnianym, prawo do sprzeciwu oraz ograniczenia przetwarzania. 

7. Państwa dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt. 

3, a następnie archiwizowane będą zgodnie z kategorią archiwalną jednolitego rzeczowego wykazu akt. 
8. Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych 

na podstawie przepisów prawa lub zawartych z Administratorem umów (np. usługi informatyczne).  

9. Ma Pani/u prawo złożenia skargi na przetwarzanie realizowane przez Administratora do Prezesa UODO.  

 

Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych kandydata na członka 

Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji. 

 
 

 

 
..........................                       ...................................                             
miejscowość, data       podpis kandydata  na członka  
         Puławskiej Rady Działalności  
         Pożytku Publicznego VI kadencji 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do rządzenia nr A/48/2024 z dnia 20 marca 2024 roku     strona 2 z 2 


